

**Obiect Amenajarea stadionului provizoriu si
constructia blocului gospodaresc (pentru
ontretinere), situat in or. Vatra, str.Stefan Voda**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retea de drenaj				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			732,585
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,250	325,60	732,59
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,060	57,66	118,78
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcare pamint in auto)	100 m3			732,648
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,250	325,60	732,65
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			14,060
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,076	185,00	14,06
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			125,966
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,360	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	256,00	1,03
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,400	260,45	104,18
6	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	m3			329,862
	9312040019600	Sapator	h-om	1,170	57,66	67,46
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,025	256,00	262,40
7	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (geotextil)	m2			20,841
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,004	57,66	0,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,034	57,66	1,96
	1711217329883	Material textil netesut Geotextil	m2	1,000	18,65	18,65
8	DE16A	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv (jgheab de scurgere tip JIB-10.14.13 cu gratar din fonta montat pe pat din beton)	buc			440,087
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,300	57,66	17,30
	26066012280022,	Element prefabricat din beton armat JIB 10.14.13 cu gratar din fonta	buc	1,007	397,22	400,00
	266310212001,1	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,026	876,50	22,79
9	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind	m			84,201

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 110-160 mm (teava PVC pentru drenaj d=150mm)				21,334
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,370	57,66	21,33
	252121670545	Teava din PVC pentru drenaj d=150mm	m	1,050	58,68	62,85
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,001	20,00	0,02
10	AcA07C	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 170-210 mm (teava PVC SN4, d=200mm)	m			185,171 25,947
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,450	57,66	25,95
	2521216074451	Teava din PVC SN4 d=200mm	m	1,050	148,65	159,20
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,001	20,00	0,02
		2. Camine				
11	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana (D=700mm)	m3			1 833,567 799,744
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,710	57,66	559,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,160	57,66	239,87
	266310212001,1	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,540	876,50	476,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,160	175,00	28,19
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,130	120,00	15,71
	26641021011596	Mortar -ciment M 50	m3	0,077	738,65	57,28
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,800	1,45	1,17
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,890	240,65	454,83
12	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. (KII 7)	buc			252,150 0,000
	26611264331011	Placi prefabricate pt. camine KII 7 (0,06 m3)	buc	1,000	252,15	252,15
13	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. (KII 1-7)	buc			195,220 0,000
	26611264331015	Placi prefabricate pt. camine KII 1-7(0,056m3)	buc	1,000	195,22	195,22
14	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. (KII 7-3)	buc			158,600 0,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII 7-3 (0,05 m3)	buc	1,000	158,60	158,60
15	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. (KII O-1)	buc			80,000 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KII O-1(0,02 m3)	buc	1,000	80,00	80,00
16	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. (capac cu rama tip JII)	buc			1 100,000 0,000
	2875274200502	Capacul cu rama din fonta JII	buc	1,000	1 100,00	1 100,00
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			27,964 12,109
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,010	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,010	13,50	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,000	15,50	15,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	32,50	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	1,80	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	2,90	0,04
18	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 397,964 1 095,540
	1	Muncitor	h-om	19,000	57,66	1 095,54
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,092	11 200,00	1 030,19
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	22 200,00	43,98
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,600	32,50	19,50
	02110114	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,140	10,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,130	65,80	205,95
	4001002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,140	10,00	1,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.